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LEGO® Technic - Formula
E® Porsche 99X Electric
Cena 249,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-42137

Kod EAN 5702017156156

Ostrożnie

Opis produktu
Zestawy LEGO® Technic stanowią wyzwanie dla zaawansowanych konstruktorów. Seria zawiera realistyczne pojazdy i

mechanizmy opracowane na podstawie projektów inżynierskich. Buduj samochody sportowe i wyścigowe, motocykle, pojazdy
budowlane i inne maszyny z realistycznie odwzorowanymi detalami i funkcjami. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Technic to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestaw LEGO® Technic Formula E® Porsche 99X Electric (42137) z napędem typu pull-back to najlepszy zestaw dla
miłośników Formuły E® i samochodów Porsche w wieku od 9 lat. Dzieci mogą zbudować fascynujący model ze wszystkimi
detalami samochodu wyścigowego Porsche, a potem wziąć udział w realistycznym wyścigu za pomocą dwóch silników typu
pull-back i aplikacji LEGO Technic AR.

 

Ekscytujący świat LEGO Technic!

Wyścig jak żywy. Z pomocą aplikacji do rzeczywistości rozszerzonej dzieci poczują się jak prawdziwi kierowcy Porsche
Formuły E. Mogą wybrać tor, na którym chcą się ścigać, zarządzać zasilaniem pojazdu i spróbować swoich sił w wyścigu. Dwa
silniki typu pull-back pozwalają w różnym stopniu naładować auto, które po naciśnięciu spustu pomknie przed siebie po torze
wprost na oczach dzieci!.

Inspiracja dla przyszłych inżynierów!

  W świecie zestawów LEGO Technic zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są gotowi na
kolejne wyzwania. Zestawy konstrukcyjne składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, a pojazdy wchodzące
w skład zestawów konstrukcyjnych LEGO Technic wyglądają i działają jak prawdziwe, dlatego są dla młodych fanów LEGO
idealne na początek przygody z inżynierią i mechaniką.
 

Zbuduj ikonę wyścigów Formuły E® — miłośnikom sportów motoryzacyjnych spodoba się zestaw LEGO® Technic
Formula E® Porsche 99X Electric (42137).
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Rzeczywistość rozszerzona — pobierz aplikację LEGO® Technic AR i zeskanuj model, a potem uruchom stopą auto z
funkcją pull-back i zobacz, jak bierze udział w emocjonujących wyścigach.

 

Funkcja pull-back — dzięki dwóm silnikom typu pull-back dzieci mogą wybrać, jak bardzo naładować auto, zanim
nacisną spust i rozpoczną emocjonujący wyścig.

 

Fajny sposób na zabawę — funkcję pull-back można połączyć z aplikacją LEGO® Technic AR. Po zeskanowaniu
wyścigówki w aplikacji można pociągnąć ją ręką do tyłu i uruchomić stopą, by wystrzeliła do przodu.

 

Realistyczny wygląd — ten model Porsche do zbudowania to realistyczna replika prawdziwego samochodu
wyścigowego Porsche Formuły E®. Ma nawet logo sponsorów.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Idealna zabawka dla fanów Formuły E® w wieku od 9 lat — zestaw konstrukcyjny Porsche to świetny prezent dla
wielbicieli wyścigówek Porsche, Formuły E lub zabawek AR.

 

W sam raz do zabawy — wyścigówka Porsche z napędem typu pull-back dla dzieci ma ok. 6 cm wysokości, 31 cm
długości i 12 cm szerokości.

 

Nauka przez zabawę — w świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zestawy konstrukcyjne czekają na fanów,
którzy są gotowi na nowe wyzwania.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

W świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są
gotowi na kolejne wyzwania.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 9+

Wymiary opakowania: 38 x 7 x 26 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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